2022年３月１日
各 位

上場会社名   ス ー パ ー バ ッ グ 株 式 会 社
代表者      代表取締役社長 樋󠄀口  肇

（コード番号 3945 東証第二部）
問合せ先   取締役常務執行役員管理本部長

 兼平 修一
（TEL       04-2938-1222）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

2022年１月 11日に公表いたしました、希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお知ら
せいたします。

記

１．希望退職者募集の概要
（1）対象者  ： 2022年２月 28日時点で満 50歳以上 59歳以下の正規社員及び
          満 60歳以上 64歳以下の定年再雇用社員（１年契約更新者）
（2）募集人数 ： 40名程度
（3）募集期間 ： 2022年１月 24日～2022年２月４日
（4）退職日  ： 2022年２月 28日
（5）優遇措置 ： 会社都合扱いの退職金に加え、特別加算金を支給する。

希望者には再就職支援会社を通じた再就職支援を行う。

２．募集の結果

応募者数 ： 19名

希望退職者募集以外の様々な構造改革の取組みを総合的に勘案すると、概ね当初計画の水準を
確保できる見通しであるため、追加募集は実施いたしません。

３．今後の見通し
今回の希望退職者募集の結果に伴い発生する特別加算金等の費用は、約 45百万円を見込んでおり、

2022年３月期決算において特別損失として計上する予定であります。

なお、2022年３月期の連結業績の見通しにつきましては、2022年２月４日に公表いたしました「業

績予想の修正及び特別損失の計上並びに配当予想に関するお知らせ」に織り込んでおりますが、今後

の業績動向を含め業績予想修正の必要がある場合には速やかに公表いたします。

以 上